



Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/07/2025 - AUTOATENDIMENTO - 17.14.00
5679005679 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO S - ABAS
AGENCIA: 5679-0 CONTA: 602.996-5

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020250710215409946093945
CNPJ DO PAGADOR: 10.624.654/0001-40
VALOR: R\$1.470,08
TARIFA: R\$0,00
DATA: 10/07/2025 - 18:54:57
COD PRODUTO: SE00000000490L5A7836SLJOKEJ6QYT0Z2

PAGO PARA: Multi Formato Distribuidora Sociedad
CNPJ: 10.319.375/0001-72
INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 10/07/2025 - 18:54:58

DOCUMENTO: 071002
AUTENTICACAO SISBB: A.03E.173.5A9.EDD.7AF
Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

10 07 25
Liarep j n u h t e
Kotia Q m e z

RECEBI(EMOS) DE MULTI FORMATO DISTR SA 490

A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-E

Nº 281190

SÉRIE 0

MULTI FORMATO DISTR SA 490

VIA EXPRESSA DE CONTAGEM

AGUA BRANCA

30000-000

CONTAGEM

FONE :

REIMPRESSÃO

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 281190

SÉRIE 0

FOLHA 1 / 2

CHAVE DE ACESSO

3125 0710 3193 7500 1810 5500 0000 2811 9019 4552 6864

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256778253698 10/07/2025 18:59:08-03:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC.AQUIRIDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0010887711669

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ

10.319.375/0018-10

DESTINATÁRIO/REMETENTE

ASSOCIACAO BENEFICENTE DE AMPARO SOCIAL - 2083854

R GURUPI

MUNICÍPIO

CONTAGEM

CEP

32342-130

FONE/FAX

31985900977

CNPJ/CPF

10.624.654/0001-40

BAIRRO/DISTRITO

PARQUE SAO JOAO

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DE EMISSÃO

10/07/2025

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

10/07/2025

HORA DE SAÍDA

FATURA / DUPLICATA		NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR DO FCP ST
0,00		0,00	0,00		0,00	0,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	86,30	0,00		0,00	1.470,08

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

0 - Remetente

QUANTIDADE

170

ESPÉCIE

MARCA

NUMERO

PESO BRUTO

395,157

PESO LÍQUIDO

970,735

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
6012	GUARD PAP SNOB 50UN-PC PEQ FL/SP	48183000	060	5929	UN1	20.0000	2.2900	45.80	0.00	0.00		0.00	0.00
156355	GARFO DESC PRAFESTA 50UN-CRISTAL REFEICAO	39241000	060	5929	UN1	4.0000	4.9900	19.96	0.00	0.00		0.00	0.00
214502	COPO DESC ECONOPOT CRISTAL 200ML 100UN	39241000	060	5929	UN1	5.0000	5.3900	26.95	0.00	0.00		0.00	0.00
1479	REFRIG SUKITA 2L PET LARANJA	22021000	060	5929	UN1	2.0000	5.9800	11.96	0.00	0.00		0.00	0.00
114510	REFRIG SUKITA 2L PET UVA	22021000	060	5929	FD6	1.0000	35.2800	35.28	0.00	0.00		0.00	0.00
1479	REFRIG SUKITA 2L PET LARANJA	22021000	060	5929	FD6	1.0000	35.2800	35.28	0.00	0.00		0.00	0.00
216706	REFRIG SUKITA 2L PET LIMA0	22021000	060	5929	FD6	1.0000	35.2800	35.28	0.00	0.00		0.00	0.00
2109	CEBOLA AMAR KG	07031019	040	5929	KG1	5.3200	2.9906	15.91	0.00	0.00		0.00	0.00
2161	TOMATE LVIDA KG	07020000	040	5929	KG1	6.0850	5.7896	35.23	0.00	0.00		0.00	0.00
198816	KETCHUP DMAIS 6GX150UN-CX	21032010	000	5929	CX1	2.0000	9.9900	19.98	0.00	0.00		0.00	0.00
198817	MAIONESE DMAIS 6GX156UN-CX	21039011	000	5929	CX1	2.0000	10.9900	21.98	0.00	0.00		0.00	0.00
185699	EXT TOMATE COLONIAL 1.02KG-SACHE TRAD	20029000	000	5929	UN1	5.0000	7.9900	39.95	0.00	0.00		0.00	0.00
142531	MOLHO ALHO ALHEIRO 900ML-PET	21039091	060	5929	UN1	4.0000	8.7900	35.16	0.00	0.00		0.00	0.00
89113	MILHO PIP GRAO ANCHIETA 500G-PC	10059010	000	5929	UN1	10.0000	2.9900	29.90	0.00	0.00		0.00	0.00
10434	MAC OVOS S-AMALIA 500G ESPAG N-08	19021100	060	5929	UN1	36.0000	4.7900	172.44	0.00	0.00		0.00	0.00
170537	IND PAO HOT DOG APRECO 500G C/10UN	19050900	060	5929	UN1	22.0000	8.9900	197.78	0.00	0.00		0.00	0.00
6472	BACON PERDIGAO MANTA KG PECA BAV	02101200	060	5929	KG1	5.3460	26.9903	144.29	0.00	0.00		0.00	0.00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

REF CUPOM FISCAL NRO DE / / Tribut. feita pelas NFCes: 7/29617 10/7/2025ASSOCIACAO BENEFICENTE DE AMPARO SOCIAL - ABASCPJ: 10.624.654/0001-40RUA GURUPI, 260 PARQUE SAO JOAO, CEP 32.342-130TERMO DE FOMENTO: 11/2024 CST 060 PROD.TRIB.CONF. ANEXO XV DO RICMS - MG CST 060 PROD.TRIB.CONF.DEC 44.147 DE 14/11/05 ICMS REC. S/ ESTQ/ENTRADA REDUCAO CONFORME ANEXO IV ITEM 19 RICMS/MG C/ Suspensao PIS/COFINS conf. Art. 54 Lei 12.350/2010 .Obs. Cliente: Termo de FOMENTO 11/2024 ATENCAO: CONFERIR MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA. NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES.Conforme aut.RE/PTA 45.000010258-99.PrestaCao de servico de transporte sujeita a emissao de CT-e Global nos termos do art. 8º da Parte 1 do Anexo IX. do RICMS/MG.

RESERVADO AO FISCO

10 07 25

Reimpressão

Impresso pelo Sistema e-Forms - NDDigital S/A - Tel. (49) 3251-8000

MULTI FORMATO DISTR SA 490
VIA EXPRESSA DE CONTAGEM 3115
AGUA BRANCA CONTAGEM
30000-000 FONE :
REIMPRESSÃO

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 281190
SÉRIE 0
FOLHA 2 / 2



CHAVE DE ACESSO
3125 0710 3193 7500 1810 5500 0000 2811 9019 4552 6864
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131256778253698 10/07/2025 18:59:08-03:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC.AQUIRIDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0010887711669
INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA
CNPJ 10.319.375/0018-10

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI
213316	SALSICHA HOT-DOG APRECO KG RESFD	16010000	060	5929	KG1	9.0000	7,3900	66,51	0,00	0,00		0,00	0,00
78334	LING CALAB REZENDE KG CURVA	16010000	060	5929	KG1	5.1300	19,9903	102,55	0,00	0,00		0,00	0,00
186059	ACUCAR CRISTAL EUROCUCAR SKG-PC	17011400	060	5929	FD6	1.0000	95,9400	95,94	0,00	0,00		0,00	0,00
142526	MOLHO SHOYU ALHEIRO 900ML-PET	21039091	060	5929	UN1	4.0000	8,7900	35,16	0,00	0,00		0,00	0,00
234349	BATATA PALHA TOSTYBEL 800G-PC TRAD	20052000	060	5929	UN1	5.0000	18,9900	94,95	0,00	0,00		0,00	0,00
226166	TEMP SAZON 40G-PC CARNES	21039021	060	5929	UN1	3.0000	4,5900	13,77	0,00	0,00		0,00	0,00
3446	LOMBO SUINO KG CONG	02032200	060	5929	KG1	10.0740	19,9901	201,38	0,00	0,00		0,00	0,00
134637	ALHO ROXINOL TRITD S/SAL 1KG-PT	20059900	060	5929	UN1	1.0000	22,9900	22,99	0,00	0,00		0,00	0,00

10 07 25
Lianeff. Nun h-te
Kotz - Damos



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM – ÓRGÃO MUNICIPAL MAPA DE APURAÇÃO PREÇOS -ORÇAMENTOS



Órgão Municipal: SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA
Nome da OSC: ASSOCIAÇÃO BENEFICIENTE DE AMPARO SOCIAL ABAS
Termo nº: 11/2024

Item	Descrição do item	Unid.	Quant.	Empresal Valor	Empresa2 Valor	Empresa3 Valor	Empresa4 Valor	Empresa5 Valor	Empresa6 Valor
1	Produtos de lanche	1	1	1.470,08	1755,40	1.687,13			
2									
3									
4									
5									
6									
7									
Empresa	Nome da Empresa Participante CNPJ			Item(ns) / Lote(s)Selecionado(s)					
1	APOIO MINEIRO			SELECIONADO					
2	CARREFOUR								
3	VILLEFORT								
4									
5									
6									

DATA 10/07/2025	Gestor da OSC Elaine F. Nunes	Funcionário Responsável Mariane Nunes
-----------------	----------------------------------	--

Cotação de Preços

Nro 52.142.347 / 608

de 10/07/2025

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 10/07/2025 09:03	Usuário: RAFAELA.SJ	
Última Alt em: 10/07/2025 13:43	Usuário: RAFAELA.SJ	
Representante: 27923 RAFAELA/TELEV	Nro Ped.AFV:	
Segmento: FOOD SERVICE	CGO: 500	VENDA DE MERCADORIAS
Ped. Cliente:		Total Flex.Pedido:

Dados do Cliente

Razão Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE AMPARO SOCIAL	Código: 2083854
Endereço: R GURUPI, 260, PARQUE SAO JOAO	Tel: (31) 985900977 / ()
32342130 CONTAGEM - MG	Fax: ()
CPF / CNPJ: 10.624.654/0001-40	E-Mail: abascontagem@gmail.com
RG / IE: ISENT0	

Condições Comerciais

Forma de Pagamento: DINHEIRO	Tipo de Expedição: RETIRA
Condição Pagamento: vide itens	Situação: Liberado

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
6472	BACON PERDIGAO MANTA KG PECA BAV	AS	0 DIAS	26,99 KG 1	26,99	5,346	0,000	144,29	0,00
78334	LING CALAB REZENDE KG CURVA	AS	0 DIAS	19,99 KG 1	19,99	5,130	0,000	102,55	0,00
142526	MOLHO SHOYU ALHEIRO 900ML-PET	AS	0 DIAS	8,79 UN 1	8,79	4,000	0,000	35,16	0,00
142531	MOLHO ALHO ALHEIRO 900ML-PET	AS	0 DIAS	8,79 UN 1	8,79	4,000	0,000	35,16	0,00
226166	TEMPERO SAZON 40G-PC CARNE	AS	0 DIAS	4,59 UN 1	4,59	3,000	0,000	13,77	0,00
156355	GARFO DESC PRAFESTA 50UN-CRISTAL REFEICAO	AS	0 DIAS	4,99 UN 1	4,99	4,000	0,000	19,96	0,00
213316	SALSICHA HOT-DOG APRECO KG RESFD	AS	0 DIAS	7,39 KG 1	7,39	9,000	0,000	66,51	0,00
2161	TOMATE LVIDA KG	AS	0 DIAS	6,08 KG 1	6,08	5,789	0,000	35,23	0,00
2109	CEBOLA AMAR KG	AS	0 DIAS	2,99 KG 1	2,99	5,320	0,000	15,91	0,00
185699	EXT TOMATE COLONIAL 1,02KG-SACHE TRAD	AS	0 DIAS	7,99 UN 1	7,99	5,000	0,000	39,95	0,00
234349	BATATA PALHA TOSTYBEL 800G TRAD	AS	0 DIAS	18,99 UN 1	18,99	5,000	0,000	94,95	0,00
1479	REFRIG SUKITA 2L PET LARANJA	AS	0 DIAS	5,98 FD 6	35,28	1,000	0,000	35,28	0,00
114510	REFRIG SUKITA 2L PET UVA	AS	0 DIAS	5,98 FD 6	35,28	1,000	0,000	35,28	0,00
216706	REFRIG SUKITA 2L PET LIMAO	AS	0 DIAS	5,98 FD 6	35,28	1,000	0,000	35,28	0,00
1479	REFRIG SUKITA 2L PET LARANJA	AS	0 DIAS	5,98 UN 1	5,98	2,000	0,000	11,96	0,00

MULTI FORMATO DISTR SA 490
VIA EXPRESSA DE CONTAGEM 3115 GALPAO 05
30000000 CONTAGEM - MG
CNPJ: 10.319.375/0018-10

Impresso em 10/07/2025 13:44
Página 2
Tel: () Fax: ()
Inscrição Estadual: 0010887711669

Cotação de Preços Nro 52.142.347 / 608 de 10/07/2025

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 10/07/2025 09:03
Última Alt em: 10/07/2025 13:43
Representante: 27923 RAFAELA/TELEV
Segmento: FOOD SERVICE
Ped. Cliente:
Usuário: RAFAELA.SJ
Usuário: RAFAELA.SJ
Nro Ped.AFV:
CGO: 500
VENDA DE MERCADORIAS
Total Flex.Pedido:

Dados do Cliente

Razão Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE AMPARO SOCIAL
Endereço: R GURUPI, 260, PARQUE SAO JOAO
32342130 CONTAGEM - MG
CPF / CNPJ: 10.624.654/0001-40
RG / IE: ISENT0
Código: 2083854
Tel: (31) 985900977 / ()
Fax: ()
E-Mail: abascontagem@gmail.com

Condições Comerciais

Forma de Pagamento: DINHEIRO
Condição Pagamento: vide itens
Tipo de Expedição: RETIRA
Situação: Liberado

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
198816	KETCHUP DMAIS 6GX150UN-CX	AS	0 DIAS	9,99 CX 1	9,99	2,000	0,000	19,98	0,00
198817	MAIONESE DMAIS 6GX156UN-CX	AS	0 DIAS	10,99 CX 1	10,99	2,000	0,000	21,98	0,00
6363	ACUCAR CRISTAL LACUCAR 5KG-PC	AS	0 DIAS	15,99 FD 6	15,99	1,000	0,000	95,94	0,00
3446	LOMBO SUINO KG CONG	AS	0 DIAS	19,99 KG 1	19,99	10,074	0,000	201,38	0,00
89113	MILHO PIP GRAO ANCHIETA 500G-PC	AS	0 DIAS	2,99 UN 1	2,99	10,000	0,000	29,90	0,00
214502	COPO DESC ECONOPOT CRISTAL 200ML 100UN	AS	0 DIAS	5,39 UN 1	5,39	5,000	0,000	26,95	0,00
134637	ALHO ROXINOL TRITD S/SAL KG-PT	AS	0 DIAS	22,99 UN 1	22,99	1,000	0,000	22,99	0,00
6012	GUARD PAP SNOB 50UN-PC PEQ FL/SP	AS	0 DIAS	2,29 UN 1	2,29	20,000	0,000	45,80	0,00
170537	IND PAO HOT DOG APRECO 500G C/10UN	AS	0 DIAS	8,99 UN 1	8,99	22,000	0,000	197,78	0,00
10434	MAC OVOS S-AMALIA 500G ESPAG N-08	AS	0 DIAS	4,79 UN 1	4,79	36,000	0,000	172,44	0,00
26 Itens		Peso Bruto Total:		383,880 Kgs	TOTAIS	1.470,08	0,00		
					TOTAL + I.P.I.	1.470,08			
					TOTAL LIQ:	1.470,08			

Observações:

COTACAO VALIDA POR 02 DIAS ITENS COMMODITIES E DEMAIS ITENS 04 DIAS



< Continuar comprando

Carrinho

	Guardanapo de Papel Snob Classic 23X5 Vendido e entregue por Carrefour	- 20 +	R\$ 45,80 R\$ 2,29/1 un 
	Milho Pipoca Kicaldo Premium 500 g Vendido e entregue por Carrefour	- 10 +	R\$ 43,90 R\$ 4,39/1 un 
	Açúcar Cristal Caravelas Pacote 5 Kg Vendido e entregue por Carrefour	- 6 +	R\$ 119,34 R\$ 19,89/1 un 
	Salsicha Tradicional Aurora 500g Vendido e entregue por Carrefour	- 18 +	R\$ 214,02 R\$ 11,89/1 un 
	Copo Bompack Abnt Premium 200ml C/50 Sm Vendido e entregue por Carrefour	- 5 +	R\$ 47,45 R\$ 9,49/1 un 
	Garfo De Plástico Com 50 Unidades Goldenplast Branco Vendido e entregue por Carrefour	- 4 +	R\$ 31,96 R\$ 7,99/1 un 



Refrigerante Sukita Laranja Garrafa 2L
Vendido e entregue por Carrefour

— 20 +

R\$ 125,80 
R\$ 6,29/1 un



Cebola Carrefour Aprox. 500g
Vendido e entregue por Carrefour

— 11 +

% ~~R\$ 1,79~~
R\$ 19,69 
R\$ 3,59/1 kg



Tomate Italiano Aprox. 500g
Vendido e entregue por Carrefour

— 12 +

% ~~R\$ 5,99~~
R\$ 71,88 
R\$ 11,99/1 kg



Extrato de Tomate Stand Up 300 g Carrefour
Vendido e entregue por Carrefour

— 17 +

R\$ 45,73 
R\$ 2,69/1 un



Molho de Alho Kitano Frasco 150ml
Vendido e entregue por Carrefour

— 18 +

R\$ 133,02 
R\$ 7,39/1 un



Macarrão Espaguete Santa Amália Nº 8 500g
Vendido e entregue por Carrefour

— 36 +

R\$ 114,84 
R\$ 3,19/1 un



Bacon Defumado Sadia Aprox. 360g
Vendido e entregue por Carrefour

— 15 +

% ~~R\$ 11,66~~
R\$ 174,90 
R\$ 32,39/1 kg



Linguica de Calabresa Defumada Sadia 1 Kg
Vendido e entregue por Carrefour

— 5 +

-40% R\$ 31,99
R\$ 94,95
R\$ 18,99/1 un



Batata Palha Tradicional Yoki Pacote 195g Embalagem Econômica
Vendido e entregue por Carrefour
50% OFF NA 2 UN

— 20 +

-24% R\$ 16,49
R\$ 247,40
R\$ 12,37/1 un



Tempero Pronto para Carne com Sal Sazon 60g
Vendido e entregue por Carrefour

— 3 +

R\$ 20,97
R\$ 6,99/1 un



Lombo Suíno Temperado 800g
Vendido e entregue por Carrefour

— 13 +

-11% R\$ 15,43
R\$ 176,67
R\$ 16,99/1 kg



Alho Triturado Carrefour 200g
Vendido e entregue por Carrefour

— 5 +

R\$ 26,95
R\$ 5,39/1 un

Produtos que precisam ser pesados podem ter variação no preço final do seu pedido.

Cupom

Adicionar

Resumo do pedido

Subtotal	R\$ 1.755,40
Frete	A calcular
Total	R\$ 1.755,40

Continuar

VILLEFORT
ENTREGA

O que você precisa?

Entregar na endereço:
Rua Alemanha, nº.174 - Cid...

Companho no Leão:
VILLEFORT Entrega

Associação Beneficente

191

Departamentos

Mais Vendidos

Ofertas

Coleções

Facetas

0/3 > Carrinho

Carrinho

Produtos

Limpar Produtos

Resumo da Compra

Mercearia

Produto

Preço Unitário

Quantidade

Total

Massa Alho Casa Do Alho Roxo 1kg

RS 15,49

1

+

RS 15,49

Tempero Sazon Para Carnes Pacote De 60g

RS 5,48

3

+

RS 16,44

Batata Palha Raízes de Minas Pacote de 600g

RS 18,90

5

+

RS 94,50

Molho Shoyu Pirata 900ml

RS 13,05

4

+

RS 52,20

Macarrão Com Ovos Linguine Santa Amalia 500g

RS 4,40

36

+

RS 158,40

Molho De Alho Pirata Pet De 900ml

RS 13,05

4

+

RS 52,20

Extrato De Toamate Sachê Quêro 1,02kg

RS 10,29

5

+

RS 51,45

Maionese Chapadão Sachê 150 Unidades De 6 Gramas Cada

RS 8,98

2

+

RS 17,96

Katchup Tradicional Chapadão Sachê De 6g 150 Un

RS 8,98

2

+

RS 17,96

Copa Lombo Suíno Congelado 2kg

RS 43,96

10kg

+

RS 219,80

Linguiça de Frango Prf Paf 1kg

RS 22,88

5

+

RS 114,40

Salsicha Hot Dog Resfriada Seara 1kg

RS 9,48

9kg

+

RS 85,32

Bacon Manta Perdigão Pedaco 500g

RS 14,95

5,5kg

+

RS 164,45

Açúcar Cristal Delta Pacote de 5kg

RS 15,88

6

+

RS 95,28

Pão De Hot Dog Ros Roys 450g

RS 10,29

22

+

RS 226,38

Pão De Hot Dog Milani 500g

RS 11,98

1

+

RS 11,98

Cereais e Farnaceos

Compra

RS 1 687,13

Taxa de Frete

a calcular

Subtotal

RS 1.687,13

Total

RS 1.687,13

Finalizar Compra

	Mito De Pipoca Anchieta Premium 500g	RS 3,78	-	10	+	RS 37,80	
Hortifruti							
	Tomate Longa Vida 1kg (Aprox 04 a 06 Unidades)	RS 5,95	-	6kg	+	RS 35,70	
	Cebola Amarela 1kg (aprox 04 a 06 Unidades)	RS 2,29	-	5kg	+	RS 11,45	
Bebidas							
	Refrigerante De Laranja Sukita 2l	RS 5,98	-	20	+	RS 119,60	
Bazar e Utilidades							
	Copo Transparente Copoplast 200ml 100un	RS 4,49	-	5	+	RS 22,45	
	Garfo Refeição Cristal Profesta 50 Unidades	RS 4,98	-	4	+	RS 19,92	
	Guardanapo Santepe! 50 Unidades (24x22)	RS 2,30	-	20	+	RS 46,00	

Quem somos

Com um sistema logístico ágil e dinâmico, o Villefort Entrega leva suas compras até você com toda agilidade, conforto e segurança que um supermercado online oferece, com a comodidade que você precisa.

[Clique aqui e saiba mais](#)

Forma de Pagamento

Aceitamos cartões de crédito, e débito.

[Clique aqui e saiba mais](#)

Institucional

Quem somos

Como comprar

Entregas

Formas de Pagamento

FAQ

Fale Conosco

Política de Privacidade

Simulador de Frete

Trocas e Devoluções

Relacionamento com o Cliente

 [contato@villefortentrega.com...](mailto:contato@villefortentrega.com.br)

 3121917800

 31982201775

Baixe o App





EMA CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTDA / CNPJ: 03.083.231/0001-02 / IE: 186028820.00-58 / Rod Br 040 KM 688, pavilhão 05, Contagem, MG. 32145900.

Horário de atendimento pelo SAC - de segunda à sexta-feira, de 9h às 17h00 através do WhatsApp (31) 98338-6125

Villefort Entrega - DO VILLEFORT DIRETO PARA VOCÊ! Em caso de divergência de valores no site, o valor válido é o do carrinho de compras. Fotos ilustrativas. Compras sujeitas a confirmação de estoque. A fim de garantir o acesso de um maior número de clientes às nossas promoções, a compra de produtos com preços promocionais poderá ter sua quantidade limitada por cliente. Os preços, ofertas e condições são exclusivos para internet e válidos durante o dia específico, podendo sofrer alterações sem prévia notificação. Proibida a venda de bebidas alcoólicas para menores de idade, conforme Lei n.º 8069/90, art. 81, inciso II (Estatuto da Criança e do Adolescente).

O Ministério da Saúde informa: o aleitamento materno evita infecções e alergias e é recomendado até os 2 (dois) anos de idade ou mais. (inciso I, art. 6º do Decreto 9.579/2018). O Ministério da

EMA CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTDA / CNPJ: 03.083.231/0001-02 / IE: 186028820.00-58 / Rod Br 040 KM 688, pavilhão 05, Contagem, MG. 32145900.

Horário de atendimento pelo SAC - de segunda à sexta-feira, de 9h às 17h00 através do WhatsApp (31) 98338-6125

Villefort Entrega - DO VILLEFORT DIRETO PARA VOCÊ! Em caso de divergência de valores no site, o valor válido é o do carrinho de compras. Fotos ilustrativas. Compras sujeitas a confirmação de estoque. A fim de garantir o acesso de um maior número de clientes às nossas promoções, a compra de produtos com preços promocionais poderá ter sua quantidade limitada por cliente. Os preços, ofertas e condições são exclusivos para internet e válidos durante o dia específico, podendo sofrer alterações sem prévia notificação. Proibida a venda de bebidas alcoólicas para menores de idade, conforme Lei n.º 8069/90, art. 81, inciso II (Estatuto da Criança e do Adolescente).

Ministério da Saúde informa: o aleitamento materno evita infecções e alergias e é recomendado até os 2 (dois) anos de idade ou mais. (inciso I, art. 6º do Decreto 9.579/2018). O Ministério da Saúde informa: após os 6 (seis) meses de idade, continue amamentando seu filho e ofereça novos alimentos (inciso II, art. 6º do Decreto 9.579/2018).

Preços e condições exclusivos para o villefortentrega.com.br, podendo sofrer alterações sem aviso prévio.



Desenvolvido por
VipCommerce Sistemas



Você encontra essa loja em
[supermercadosonline.com.br](https://www.villefortentrega.com.br)